UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BTC LỄ HỘI PUTALENG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BTC-VHTT

V/v đôn đốc thực hiện nhiệm vụ tại

Lễ hội PuTaLeng lần thứ II, 2025

  Tam Đường, ngày     tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Các thành viên BTC Lễ hội PuTaLeng.

Căn cứ Kế hoạch số 157/KH-UBND ngày 03/02/2025 của UBND huyện

Tam Đường về việc tổ chức lễ hội PuTaLeng lần thứ II năm 2025; Quyết định

số 84/QĐ-UBND ngày 06/02/2025 của UBND huyện Tam Đường về việc thành

lập BTC lễ hội PuTaLeng huyện Tam Đường lần thứ II năm 2025;

Để đảm bảo thực hiện tốt công tác chuẩn bị tổ chức Lễ hội PuTaLeng

huyện Tam Đường lần thứ II, năm 2025, Ban Tổ chức Lễ hội đề nghị các thành

viên BTC, các cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện một số nội dung sau:

1. Bám sát các nội dung được phân công tại Kế hoạch số 157/KH-UBND

ngày 03/02/2025 của UBND huyện Tam Đường về việc tổ chức lễ hội

PuTaLeng huyện Tam Đường lần thứ II, năm 2025 và chương trình chi tiết các

hoạt động tại lễ hội.

(Có chương trình chi tiết kèm theo)

 2. Các đơn vị: Văn phòng HĐND – UBND huyện; Công an huyện; Trung

tâm Y tế huyện; Trung tâm VHTT&TT; BCHQS huyện; Điện lực Thành phố Lai

Châu gửi danh sách cán bộ, công chức, viên chức tham gia phục vụ lễ hội về Trung

tâm VHTT&TT trước ngày 28/02/2025 (qua Đ/c Nguyễn Thị Sim, Viên chức Tổng

hợp, sđt: 0979.865.972)

(Có biểu mẫu và phân bổ số lượng kèm theo)

3. Kịp thời báo cáo tiến độ; các khó khăn, vướng mắc về BTC qua cơ

quan Thường trực Phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Văn hóa TT&TT

huyện, qua (Đ/c Đỗ Trọng Thi – Trưởng Phòng VH&TT - ĐT 0987.543.354

hoặc Đ/c Lê Văn Lương – Giám đốc Trung tâm VHTT&TT 0914.332.610).

 Đề nghị các thành viên BTC nêu cao tinh thần trách nhiệm, khắc phục

khó khăn, tập trung tham mưu, tổ chức thành công Lễ hội PuTaLeng./.

Nơi nhận:

- TT Huyện ủy (B/c);

- Chủ tịch UBND huyện (B/c);

- Thành viên BTC;

- Lưu: BTC.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Vũ Xuân Thịnh

PHÂN BỔ SỐ LƯỢNG

Cán bộ, công chức, viên chức tham gia các Tổ giúp việc Lễ hội PuTaLeng

Stt Đơn vị Số lượng Ghi chú

01 Điện lực Thành phố Lai Châu 04

02 Trung tâm Y  tế huyện 04

03 Công an huyện 20

04 Ban Chỉ huy Quân sự huyện 05

05
Văn phòng HĐND - UBND

huyện
28

Đầu mối tổng

hợp danh sách tổ

đón tiếp, lễ tân

06 Trung tâm VHTT&TT 19

MẪU DANH SÁCH

Cán bộ, công chức, viên chức tham gia tổ phục vụ lễ hội PuTa Leng

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Số điện thoại Ghi chú

1

2

3

…

…

…

		2025-02-13T14:36:43+0700
	Vũ Xuân Thịnh

		2025-02-14T08:30:29+0700

		2025-02-14T08:30:29+0700

		2025-02-14T08:30:29+0700